CONG TY CO PHAN PO UONG VIPAS COCONUT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PO UONG VIPAS

COCONUT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIPAS COCONUT BEVERAGE JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: VIPAS COCONUT
2. Mi so doanh nghiép: 0109616608
3. Ngay thanh lap: 29/04/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 2 Thach Cau, Phuong Long Bién, Quan Long Bién, Thanh phé Ha Noi1, Viét Nam

Dién thoai: 0986368868 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ché bién va bao quan rau qua 1030
2. San xuit mon an, thirc dn ché bién sin 1075
3. Chung, tinh cit va pha ché cac loai ruou manh 1101
4. |San xuét rugu vang 1102
5. [San xuit bia va mach nha u men bia 1103
6. |San xuit b udng khong con, nuée khoang 1104
7. |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
8.  |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
9.  |San xuat ddu, m& dong, thuc vat 1040
10. |Ché bién sita va cac san pham tir sita 1050
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11. |San xuét thuc phém khac chua dugce phan vao dau e
Chi tiét: - San Xuat sup va nudc xuyt;
- San xudt thyc pham dic biét nhu: DS an dinh dudng, sita va
cac thuc pham dinh dudng, thirc dn cho tré nhé, thuc pham co
chira thanh phan hodc mon; ) )
- San xuét gia vi, nudc chidm, nudc sét nhu sdt madonné, bot
mu tat va mu tat;
- San xuat dam;
- San xuat mat ong nhan tao va lgeo; N
- San xuat thuc pham ché bién san dé hong nhu: Banh
sandwich, banh pizza tuoi.
- San Xuat nudc cot va nudce ép tu thit, c4, tom, cua, dong vat
than mem
- Sén xuat stra tach bo va bo;
- San Xuat cac san pham tru’ng albumin trung,
- San Xuat mudi thanh tir mudi mua, bao gdm mudi tron i ot;
- San xuat cac san pham c6 dic nhéan tao
12.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao déu ) 9
Chi tiét: Dich vu xuat nhap khau hang ho4;
13.  |Nha hang va céc dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
(trr quay bar)
14. |Cung cip dich vu an ubng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang
15.  |Dich vu an uéng khac 5629
(trr quay bar)
16.  |Dich vu phuc vu d6 udng 9630
(trr quay bar)
17.  |Ban budn thuc pham 4632
18.  |Ban I¢ thuc pham trong céac ctra hang chuyén doanh 4722
19.  [Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hoa
20. |Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
21. |Ban budn d6 udng 4633(Chinh)
22.  |Bén budn san pham thudc 14, thudc lao 4634
23.  |Dich vu dong gobi 8292
24. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
25.  |Bdc xép hang hoa 5224
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN TAP
DPOAN VIPAS
HOLDING

Nha vuon 42, S6
203 Nguyén Huy
Tuong, Phuong
Khuong Trung,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

255.000

2.550.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

255.000

2.550.000.000

51,000

0109425233

NGUYEN
HOAI BUC

T6 23, Phuong
Niém Nghia,
Quan Lé Chan,
Thanh phd Hai
Phong, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

0310870006
77
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3 [PAO MINH
TUAN

Nha 17 ngach
105/57 Vong Ha,
Phuong Chuong
Duong, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

95.000

950.000.000

19,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

95.000

950.000.000

19,000

0150830002
09

4 VU AN PHU

Ngéch 158/63
Nguyén Vin Clr,
Phuong B D¢,
Quén Long Bién,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

013665296

5 [PHAN THI
HONG
NHUNG

T6 12, Phuong
Nam Son, Thanh
phd Tam Diép,
Tinh Ninh Binh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0371840011
63

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

Thoi gian dang tir ngay 29/04/2021 dén ngay 29/05/2021

4/5



10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN TRUNG DUNG Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 02/10/1978 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidly ching thuc cd nhan: 036078001372

Ngay cap:  01/07/2019 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Noi ding ky ho khau thuong tra: 5/173 duwong My Xa, Phuong Trwong Thi, Thanh phé

Nam Dinh, Tinh Nam Dinh, Viét Nam

Cho & hién tai: S6 5 Khu Tdp the Céng ty Vin Tai Oté Hang Khéng, Té 22, Phuwong Bo

Dé, Qudn Long Bién, Thanh phé Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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